会員各位

エイム２１
エイム

ムーンフォート
エイム

スカイシップ
エイムフェイス

エイム
サウスフォート

エイム
スクエアゲート

クアハウスＮ９
Ｈ＆Ｂ
エムザ

御経塚 戸水 田上 松任 大額 名古屋 能美市 金沢エムザ内

1月1日(月)

1月2日(火)

1月3日(水)

1月4日(木)
ジム・スタジオ
のみ営業

特別営業
9:30～19:00

地震被害のため

臨時休業 通常営業 通常営業
24プラス会員

のみ
12:00～

特別営業
10:00～19:00

通常営業予定

1月5日(金) 通常営業 通常営業 通常営業
※一部利用不可

通常休館日 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

1月6日(土) 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

1月7日(日) 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

1月8日(月) 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常休館日 通常営業 通常営業 通常営業

1月9日(火) 通常営業 通常営業 通常休館日 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常休館日

「年始営業の変更について」

お知らせ

休館 休館 休館 休館 休館 休館 休館 休館

いつもご利用有難うございます。

令和6年能登半島地震の影響もあり、断水や施設設備の破損など被害をうけた

店舗があるため、年始営業を一部変更しご案内いたします。

なお、１月4日に年始営業ができない店舗の会員様は、他施設へのご利用が無

料となりますので、会員カードをフロントにてご提示ください。

また、今後の余震の影響などで一部サービスの変更を余儀なくされる場合がご

ざいます。何卒ご容赦賜りますよう、お願い申し上げます。